
                               JAKTELEVSPROV  2011 
 
Så var det dags för den gångna säsongens förstaårselever att genomföra elevprovet. 

För att styrka sin kompetens att fortsätta utbildningen till viltmästare. Elevprovet genomförs 

som vanligt med följande moment, teoriprov 80 frågor, tema aktuellt ämne, fältprov, praktisk 

artkännedom av kvistar fåglar mm, genomgång av elevpärm och slutligen ett muntligt 

förhör/intervju. 

Vill påminna om att framförallt ha elevböcker i (skall vara godkänd och underskriven av 

respektive handledare och insänd i förväg) ordning och att tillsammans med handledare 

finslipa och friska upp minnet på den teoretiska sidan. Dessa båda moment är de absolut 

viktigaste, och har de senaste åren varit fallgropar för vissa.  

 

 

                                       Varmt välkomna önskar 

                                                       VEK 

 

Sökande:     Skall ha minst en säsong (10 mån) som jaktelev på en godkänd elevplats. 

 

Plats:           Öster-Malma 

 

Datum:        Måndagen den 7 mars kl. 08.30. 

 

Anmälan:    Görs på följande mailadress: pa.olsson@eriksberg.nu 

Eller postadress: Per-Arne Olsson, Eriksberg, 374 96 Trensum  

                     Anmälan skall vara inkommen senast den 28 februari 2010.  

                     Vid anmälan skall ni uppge var ni har varit elev samt hur många  

                     månader godkänd tid ni har.  

 

Utrustning: Jaktelevsbok, papper, penna, kniv, intyg – betyg om elev – praktiktid 

 

Övrigt:        Alla jaktelever som har en säsong som jaktelev, skall genomgå                                                                                                                   

provet om ni vill söka utbildningen (Öster-Malma) samt  

fortsätta er elevtjänst. Inför provet skall elevboken (påskriven av 

handledaren) samt elevbetyg insändas till adress enligt ovan P-A Olsson 

senast den 28/2 för att man skall vara berättigad för att deltaga på provet. 

                    För er som har långt att åka finns möjlighet att boka logi på Öster-Malma 

Kontakta Anders Broby på mail anders.broby@jagareforbundet.se eller 

via telefon 070-33 99 237 

 

 

Välkomna! 
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